

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Plot u MŠ Trojlístek na ul. Komenského 1427/78, k.ú. Nový Jičín - část C2 a C3	JKSO	
Název objektu	Část C2 a C3 – výkaz výměr	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	Ing. arch. xxx		
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	xxx		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2018-77a		

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	137 454,25	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	181 545,75	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		319 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>319 000,00</b>		
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	319 000,00	66 990,00
				<b>Cena s DPH</b>		<b>385 990,00</b>		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Plot u MŠ Trojlístek na ul. Komenského 1427/78, k.ú. Nový Jičín - část C2 a C3

Objekt: Část C2 a C3 – výkaz výměr

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	Zemní práce	0,00	16 758,17	16 758,17
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00	2 110,00	2 110,00
2	Zakládání	31 081,00	3 869,60	34 950,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	78 137,99	20 484,29	98 622,28
5	Komunikace pozemní	2,73	39,87	42,60
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	218,70	78 837,12	79 055,82
997	Přesun sutě	21 322,82	33 768,87	55 091,69
998	Přesun hmot	0,00	21 867,97	21 867,97
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 691,01	3 809,86	10 500,87
	<b>Celkem</b>	<b>137 454,25</b>	<b>181 545,75</b>	<b>319 000,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot u MŠ Trojlístek na ul. Komenského 1427/78, k.ú. Nový Jičín - část C2 a C3

Objekt: Část C2 a C3 – výkaz výměr

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: XXX

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 1 Zemní práce 16 758,17

1	R	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	11,094	119,00	1 320,19
2	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,535	388,00	3 699,58
3	R	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,000	488,00	976,00
4	R	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,694	27,80	325,09
5	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,694	150,00	1 754,10
6	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,694	147,00	1 719,02
7	R	170701000	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku ( skládkovné )	t	19,880	221,00	4 393,48
8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,694	16,10	188,27
9	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,094	74,90	830,94
10	R	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	3,000	36,80	110,40
11	R	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	3,000	85,70	257,10
12	R	156212555	Ořez dřevin v profilu oplocení, odklizení, likvidace	hod	8,000	148,00	1 184,00

## 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 110,00

13	R	180200000	Konečné povrchové úpravy terénu kolem stavby	kpl	1,000	2 110,00	2 110,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

## 2 Zakládání 34 950,60

14	R	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,300	1 040,00	1 352,00
15	R	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	13,100	2 190,00	28 689,00
16	R	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,152	32 300,00	4 909,60

## 3 Svislé a kompletní konstrukce 98 622,28

17	R	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	20,000	75,20	1 504,00
18	553	553422500	<i>sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 60/60/1,5/1200</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>289,50</i>	<i>4 632,00</i>
19	325	325100000	<i>vzpěra poplastovaná PVC výška 150 cm, 38 mm průměr</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>178,20</i>	<i>712,80</i>
20	R	348272163	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	32,720	1 900,00	62 168,00
21	R	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	42,180	554,00	23 367,72
22	R	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	41,780	59,60	2 490,09
23	313	313275000	<i>poplastované pletivo šířka 1,0 m, barva zelená s ND</i>	<i>m</i>	<i>41,780</i>	<i>89,70</i>	<i>3 747,67</i>

## 5 Komunikace pozemní 42,60

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plot u MŠ Trojlístek na ul. Komenského 1427/78, k.ú. Nový Jičín - část C2 a C3

Objekt: Část C2 a C3 – výkaz výměr

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: XXX

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	R	564541111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 120 mm	m2	3,000	14,20	42,60

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 055,82

25	R	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	15,000	644,00	9 660,00
26	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	30,000	1 500,00	45 000,00
27	R	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	30,000	274,00	8 220,00
28	R	966071823	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	41,780	49,00	2 047,22
29	R	998452014	Přechodné dopravní značení ( zřízení, nájem, odstranění )	kpl	1,000	5 020,00	5 020,00
30	R	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	3,000	24,20	72,60
31	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,000	362,00	1 086,00
32	R	945121555	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 960,00	4 960,00
33	R	945202580	VRN, dopravné, rezie	kpl	1,000	2 990,00	2 990,00

### 997 Přesun sutě 55 091,69

34	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	101,056	147,00	14 855,23
35	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	808,448	9,77	7 898,54
36	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	101,056	211,00	21 322,82
37	R	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	101,056	109,00	11 015,10

### 998 Přesun hmot 21 867,97

38	R	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	38,164	352,00	13 433,73
39	R	998232124	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	38,164	221,00	8 434,24

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 500,87

40	R	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 2,0 m	m2	50,000	102,00	5 100,00
41	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	12,654	7,18	90,86
42	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,037	47 187,10	1 745,92

*Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín*

43	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,654	72,20	913,62
44	628	628322820	pás těžký asfaltovaný HYDROBIT V 60 S 35	m2	16,735	69,30	1 159,74
45	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 490,73	1 490,73

**Celkem 319 000,00**